p. Petronille v̄r. meim̄.

Exaudi nos d̄s saluta *Orō.*
ris noster: ut sic de beate
petronille ūginis tue fe
stiuitate gaudem̄: ita pie
deuotiois erudiam̄ affectu.

Accepta ē sit dñe. *Sec. p.*
facrate pleb̄ oblatio. p̄tu
oz honore scōz quoz seme
ritis p̄cepisse de tribulatiōe
agnoscit auxiliū. *p. p̄t cō.*

Satiasti dñe familiam tuā
munibz sacris: ei q̄s inter
uēctione nos refoue: cui sol
lēpnia celebram̄. *p. Nico
medis mar. meim̄. Orō.*

Os qui nos beati nicomedis
m̄ris tui m̄tis 7 int̄cessiōe
letificas: cōcede p̄piti ut q̄
tua peū beneficia posam̄: co
no tue gr̄e cōsequam̄. *Sec.*

Vnā dñe oblata sc̄ifica. et

int̄cedente beato nichōe
de m̄re tuo nos p̄hec a pec
catoz nr̄oz maculis emū
da. *p. post cōm.*

Supplices te rogam̄ oīp̄
tēs d̄s: ut quos tuis re
fias sacram̄tis int̄cedēte
beato nichōemedē m̄re tu
o. t̄ etiā placatis moribus
dignāter tribuas desuere.

p. marcellini. 7 petri. m̄im.

Clamauer̄ iusti 7 dñs *Offm̄.*
exaudiuit eos 7 exōibz tribu
latiōibz eoz libauit eos. *p̄s.*

Benedicā dñm̄ in oī tempore
sēp̄ laus eī in ore meo. *Gl̄a.*

Os qui nos aīua bea *Orō.*
toz martyrū tuoz mar
cellini 7 petri sollempni
tate letificas: p̄rā q̄s: ut
quoz gaudem̄ meritis:
puocem̄ exemplis. *p. l̄c
libri. apo. b̄ti ioh̄is apli.*

In diebz illis: Respon
dens un̄ de senioribz: di
xit m̄. Hi qui amicti sūt

stolis albis. qui sunt et un-
uenerunt. Et dixi illi. Domine
mihi: tu scis. Et dixit mihi.
Hi sunt qui uenerunt de tribu-
lacione magna: et lauerunt
stolas suas. et de alba uenerunt
eas in sanguine agni. Iam
sunt ante thronum dei: et ser-
uiunt ei die ac nocte. in tem-
plo eius. Et qui sedet in thro-
no: habitat super illos. Non
esuriunt neque sitiunt amplius.
neque cadet super illos sol ne-
que ullus estus: quoniam agnus
qui in medio throni est regit
illos. et deducet eos ad ui-
te fontes aquarum. Et abster-
get deus omnia lacrima: ab o-
culis eorum. *R.* Gloriosus deus
in sanctis mirabilis in maiestate
facies prodigia. *V.* Dextera tua di-
glificata est in uirtute dextera
manus tua defregit inimicum. *Alla.*
V. Fulgebunt iusti et tanquam sin-
tulle in ariditate discurrent.
et regnabunt in eternum. *Euangelium.*

Cum auditis. *Off.* Mirabilis
deus in sanctis suis deus israel ipse dabit
uirtute et fortitudine plebi sue
benedictus deus. *Sec.*

Hostia hec quoniam domine quare
sanctorum tuorum natalitia re-
cescentes offerimus et uincu-
la nostre prauitatis absol-
uat. et tue nobis misericordie dona
conaliet. *P.* *Co.* Iustorum anime
in manu dei sunt et non tanget il-
los tormentum malitie: nisi sunt
oculis in sapientium mori illi aut
sunt in pace. *post omnem.*

Sacro munere satiati super-
plices te domine deprecamur:
ut quod debite sicut celestem
offitio. saluationis tue
sentiamus augmentum. *P.*
Medardi epi et of. mem. Oio.

Quaudi domine preces nostras. quoniam
in sancti medardi confessionis
tui atque pontificis sollempni-
tate deferimus: ut qui tibi
digne meruit famulari:
eius intercedentibus meritis.

aboib; nos absoluas pec
catis. *Ps. Sec.*

Accepta sit in cōspectu tuo
dñe nr̄a deuotio. ut ei nob̄
fiat supplicatiōe salutarī.
pau' sollempnitate defert'.

Quā q̄s dñe fidelib; *postō.* *Ps.*
tuis scōz tuoz sep̄ uenera
tiōe letari: 7 eoz perpetua
supplicatiōe mūniri. *Ps. pri
mi 7 felitiani m̄m. Offm̄.*

Sapīam scōz narrāt ppli 7 lau
dē eoz nūtiat ecclia noīa aut̄
eoz uiuēt in sc̄lm sc̄li. *ps. Exl
tate iusti in dño rectos decet
collaudatio. Glia. Oīo.*

Pac nos q̄s dñe scōz tuoz
primi 7 felitiani sep̄ festa
sectari: 7 eoz suffragiū p
rectioīs tue dona sentire.

Ps. lē libri sapīe.

Expectatio iustoz letitia:
spes aut̄ impioz pibit. *foz
titudo simplicis uia dñi:
7 pauoz his qui opātur ma
lum. Iustus in et̄num non*

omouebit: impii autē
n̄ habitabūt in̄tra. Os
iusti parturi 7 sapiām: lī
gua p̄uoz pibit. Labia
iusti cōfidānt placata: 7 os
impioz p̄usa. Simplici
tas iustoz. diriget eos: et
supplantatio p̄uoz uasta
bit illos. Iustitia rectoz li
babit eos: et in n̄sidiis su
is capiētur iniqui. Iustus
de āgustia libatus ē: et tra
detur impiis p̄eo. Simula
toz ore decipit amicū suū:
iusti aut̄ liberabūtur sc̄ia.
In boīs iustoz exaltabit̄
ciuitas: et in p̄ditōe impi
oz erit laudatio. In b̄ndic
tione iustoz: exaltabitur
ciuitas. *R.* Exultabūt sc̄i
in glia letabūtur in cubilibz
suis. *v.* Cantate dño canticū
nouū. laus ei in ecclia scōz. *All.
v.* ornabil' dñs nr̄ in sc̄is suis.
Euīg. Videns ih̄c turbas.
Off. Letamī in dño 7 exl̄tate

Fiusti et gloriam omni recti corde.
Fiat nobis domine quod loquitur **Sec.**
fita sacra placabilis pro
ciosi celebritate martiri.
que et peccata nostra purificet.
et tuorum tibi uota conciliet
famulorum. **Ps.** **Co.** Ego uos
elegi de mundo ut eatis et fruc
tu afferatis et fructus uestri
maneat. **post com.**

Qui omnipotens deus: ut sanctorum tuo
rum primi et felicitati cele
stibus mysteriis celebrata
sollemnitas: indulgentiam
nobis tue propitiatis
adquirat. **Ps.** **Barnabe**

Michi autem in apostoli. **Offm.**
nimis honorati sunt amici tui
deus nimis confortatus est prin
cipat eorum. **ps.** Domine probastime
et cog. tu cognouisti sessionem
meam et re. meam. **Oro.**

Qui omnipotens deus. ut beatus bar
nabas apostolus. tuum pro nobis
imploret auxilium: ut
anris reatibus absoluti.

acutis etiam piculis exu
amur. **Ps.** **Epla.** Jam non
estis. **R.** In omnem terram exi
uit sonus eorum et in fines orbis
terre uerba eorum. **V.** Celi enar
rant gloriam dei et opera manuum
eius annuntiat firmitatem. **Alla.**
V. Huius honorati sunt ami
cui deus nimis confortatus est
principat eorum. **Si ante pen
tecost.** **ii.** **Alla.** **V.** Ascendit
deus in iubilatione et dominus in uo
ce tube. **Ging.** Hoc est precep
tum. **Off.** In omnem terram exi
uit sonus eorum et in fines orbis terre uer
ba eorum. **Secr.**

Sacrandum tibi domine mu
nus offerimus quo beati
barnabe apostoli tui sollemp
nia recolentes. purificati
one quoque nostris mentibus
implozamus. **Ps.** **pfatio.** Te
domine. **Co.** Vos qui secuti estis
me sedebitis super sedes
iudicantes duodecim tribus israel.
Preceptis domine sacramentis **ptio.**

suppliciter exoramus: ut intercedente beato barnaba apostolo tuo. qui pro illi uenanda gemina passione: nobis proficiant ad medelam. *P. Basilidis. arimi. nabonis. 7 nazarii.*

Incertus in conspectu tuo domine *Offitium.* gemitus operatores redde uicinis nostris septuplum in sinu eorum iudica sanguinem sanctorum tuorum qui effusus est. *Ps.* Deus ueneris gratias inherere. tua pro. terra. tua. *Oratio.* pro. ierusalem imperio. eius.

Sanctorum tuorum basilidis. arimi. 7 nazarii. quos domine natalitia nobis uotua resplendeant: 7 qui illis contulit excellentia sempiterna. fructibus nostre deuotionis accrescat. *P.*

Lingua sapientium ornat scientiam: os fatuorum ebullit stultitiam. In omni loco: oculi domini contemplantur bonos 7 malos. Lingua placabilis lignum uite: que autem in moderata est.

conturbet spiritum. Domini iusti plurima fortitudo: et in fructibus impiorum conturbatio. Labia sapientium disseminabunt scientiam: cor stultorum dissimile erit. Victimae impiorum abhorribiles domino: uota iustorum placabilia. Qui sequitur iustitiam: diligetur a domino. *R.* Vindica domine sanguinem sanctorum tuorum qui effusus est. *V.* Posuerunt mortalia sanctorum tuorum escas uolatilibus celi carnes sanctorum tuorum bestiis terre. *All.* *V.* Te martyrum candidatus laudat exatus domine. *Euangelium.* Attendite a fermento. *Offitium.* Exultabunt sancti in gloria letabuntur in cubilibus suis. exultationes dei in faucibus eorum. *Secundum.*

Pro sanctorum tuorum basilidis. arimi. nabonis. 7 nazarii sanguine uenando hostias tibi domine sollempnitatem immolamus. tua mirabilia pertractantes. proque talis est perfecta

uictoria. *Ps. cō.* posuerūt
mortalia seruoꝝ tuoꝝ dñe
escascaf uolatilibꝫ celi carnes
scōꝝ tuoꝝ bestias terre scdm
magnitudinē brachiū tui p̄
fide filios morti punitoꝝ. *ps̄.*